
江阴市绮山湖科创谷一期项目-科创载体A地块（工程监理）定标结果公示

（招标编号：JSWY2024N127）

一、内容：

一、项目概况

工程名称：江阴市绮山湖科创谷一期项目-科创载体A地块（工程监理）

招标人名称：江阴市绮山湖投资开发建设有限公司、中交一公局集团（江阴）绮山湖科

创谷投资建设有限公司

标段编号：JSWY2024N127

评标时间：2024年11月18日

定标时间：2024年11月25日

定标方法：票决定标法

中标人：江苏中源工程管理股份有限公司

二、定标结果

1、江苏中源工程管理股份有限公司，得票数：125，排序第一名

2、西安华兴工程管理有限公司，得票数：97，排序第二名

3、江苏鸿成工程项目管理有限公司，得票数：91，排序第三名

4、江苏恒泰建设工程咨询有限公司，得票数：67，排序第四名

5、江苏新东方工程管理咨询有限公司，得票数：40，排序第五名

本公示期自：2024年11月26日起，至2024年11月29日止。投标人或者其他利害关系人对

上述结果有异议的，应当在公示期间向招标人提出。公示期满对定标结果没有异议的，将发

布中标公告并签发中标通知书。

建设单位名称：江阴市绮山湖投资开发建设有限公司、中交一公局集团（江阴）绮山湖

科创谷投资建设有限公司

联系人：陈先生

地址：江阴市澄江街道花东路168号（中国交建）

电话：17775726442

招标代理名称：正中国际项目管理集团有限公司

联系人:朱先生

地址：江阴市凤凰大厦1518室

电话：17766377992

2024年11月26日

二、监督部门

本招标项目的监督部门为。

三、联系方式



招  标  人： 江阴市绮山湖投资开发建设有限公司、中交一公局集团（江

阴）绮山湖科创谷投资建设有限公司

地  址： 江阴市徐霞客镇竹梢土夅50号

联  系  人： 陈先生

电  话： 17775726442

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 正中国际项目管理集团有限公司

地  址： 江阴市凤凰大厦1518室

联  系  人： 朱先生

电  话： 17766377992

电  子  邮  件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-11-26T13:14:13+0800
	第2页(343.4026,447.0969)
	已检查


		2024-11-26T13:14:13+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2024-11-26T13:14:13+0800
	第2页(570,300)
	已检查




